2023年 10月 26日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ズ ー ム

代表者名   代表取締役 CEO 工藤 俊介

 （コード：6694、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 CFO   山田 達三

 （TEL．03-5297-1001）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

主要株主である筆頭株主の飯島雅宏氏より、同氏が代表理事を務める公益財団法人ズームグループ学術振興財

団に対し、保有する当社株式のうち 350,000株を寄付する旨の連絡を受けたため。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 飯島 雅宏

（２） 住 所 埼玉県さいたま市北区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2023年月６日 30日現在）

7,054個

（705,400株）
16.37％ 第１位

異  動  後
3,554個

（355,400株）
8.25％ 第１位

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 284,524株

２． 2023年６月 30日現在の発行済株式総数 4,594,824株

３． 総株主の議決権の数に対する割合は、2023年 6月 30日現在の議決権の数 43,103個に基づき算出しております。

４．異動予定年月日

2023年 11月６日

５．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による、当社グループの業績への影響はありません。

以 上